
NMP 18 LTX BL M10 (601788840) Akumulátorová nýtovací pistole na nýtovací matice
18V; metaBOX 145 M

Objednací číslo 601788840
EAN 4061792210981

Akumulátorová nýtovací pistole s nastavením přídržné síly pro slepé nýtovací matice do M10 z hliníku, M8 z oceli, M6 z
nerezové oceli
Mnohostranné použití díky rychlovýměnnému systému se závitovým trnem
Automatické našroubování nýtovací matice před zalisováním
Funkce automatického zpětného chodu šetřící čas: Po zalisování se tažný mechanismus vrátí do výchozí polohy a matice je
vyšroubována ze závitového trnu
Jednoduché přednastavení přídržné síly na LED displeji pro nýtování šetřící materiál a závity
LED displej s ochranným krytem: 10 míst v paměti pro vyvolání nastavení
Možnost zapínání LED světla při zalisování nebo nepřetržitě (max. 10 min)
Oko pro usnadnění práce s balancerem/pružinovým tahem
S vhodným adaptérem (příslušenství) vhodná i pro slepé nýtovací šrouby
Silný bezuhlíkový motor pro rychlý postup práce a nejvyšší efektivitu
Praktický zásobník našroubovaný na krytu pro další závitové trny
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Max. slepé nýtovací matice z hliníku M 10

Max. slepé nýtovací matice z oceli M 8

Max. slepé nýtovací matice z nerezové oceli M 6

Přídržná síla 15 kN

Záběr přístroje 10 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 2 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.4 kg

Vibrace

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 52 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 63 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Závitové trny M4, M5 a M6

Hubice M4, M5 a M6

Kartička s informacemi o přídržné síle

Šestihranný klíč

Dvoustranný otevřený klíč

metaBOX 145 M

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


